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Yhteen riipukseen tarvitset: 

PRECIOSA Twin™-siemenhelmiä yhtä väriä 58 kpl  

Siemenhelmiä 10/0 22 kpl  

3 mm biconeja 28 kpl  

helmilankaa, Nymo, S-Lon, Fireline tms. (Thread Heaven-vahaa)  

helmineula esim. koko 12#  

Mallikorussa lisäksi riipuspidike ja lukollinen ketju valikoimamme käyttövalmiista ketjuista  

PRECIOSA Twin™-siemenhelmillä valmistettu herttainen sydän sopii käytettäväksi  

riipuksena tai isoina korvakoruina.  

Anna rakkaalle tai ilahduta itseäsi! Valikoimamme 28 väristä löydät varmasti myös  

oman sydämesi!   

Katkaise 1,5 m lankaa ja pujota neula. Venytä kevyesti ja vahaa lanka tarpeen mukaan.  

Laita langan loppuun jousiklipsi jättäen noin 20 cm päättelyvaraa tai pujota alkuun stoppihelmi  

(pujota lanka pari kertaa siemenhelmen läpi läpäisemättä lankaa ja lukitse helmi paikoilleen).  

 

Pujota 58 PRECIOSA Twin™-siemenhelmeä ja tee solmu aloituslangan kanssa. Vie lanka helmen kylkeä pitkin ja helmen toisesta 

reiästä läpi.  

 

Toisella kerroksella muodostetaan sydämen sisäreuna. Pujota kuvan  mukaisesti joka toisen PRECIOSA Twin™-siemenhelmen väliin 

joko siemenhelmi tai siemenhelmi+3 mm bicone+siemenhelmi. Piirroksessa tyhjäksi jätettyihin väleihin ei pujoteta helmiä vaan 

kiristä lankaa ja vie se seuraavasta (joka toisesta) PRECIOSA Twin™-siemenhelmestä läpi. Kuvasta poiketen pidä lanka napakasti 

kireällä. Ole erityisen huolellinen, että pujotat vain joka toisen PRECIOSA Twin™-siemenhelmen läpi!  

Kolmannella kerroksella viimeistellään sydämen ulkokaari. Pujota kuvan mukaisesti kaaren ulkoreunaan 3 mm biconeja, kiristä 

sydämen yläreunan keskiosa kuvan mukaisesti pujottamalla vain PRECIOSA Twin™-siemenhelmien läpi ilman välihelmiä ja lopuksi 

sydämen alareunaan siemenhelmi +3 mm bicone + siemenhelmi. Päättele langanpäät työn sisään ja tee solmuja työssä kulkevan 

langan ympärille. 

Kiinnitä piikillinen riipuspidike työn läpi tai pujota sydän suoraan ketjuun tai nauhaan. 

Muita PRECIOSA Twin™-koruideoita näet Facebook-sivuillamme! 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/pages/VilliHelmi/232354326802

